
دستورالعمل در مورد اشخاص صالح مراجعه کننده به
کمیسیونها

چون در برخ موارد اشخاص به غیر از مودی اصل برای پییری امورمالیات مودی غیاباً یا به همراه وی به حوزه مالیات یا
ممیزین کل یا هیأت های حل اختلاف مالیات مراجعه مینمایند , لذا بمنظور حفظ انتظام امور و رعایت قوانین و اجتناب از

عوارض سوء مراجعه اشخاص که از حیث موازین قانون ی یا نوع نسبت با مودی مجاز به دخالت در امور مالیات نمیباشند ,
موارد زیر را موکداً یادآوری مینماید:الف – در جلسات هیأت حل اختلاف مالیات اشخاص مشروحه زیر حق حضور دارند:

1_ در مورد اشخاص حقوق مدیران شخص حقوق با ارائه کارت شناسائ به همراه آگه درج اسام در روزنامه رسم کشور
و یا هر نوع مدرک معتبر دیری که سمت آنها را محرز نماید .

2_ کارمند مودی (اعم از اینه مودی شخص حقیق یا حقوق باشد) مشروط بر آنه کتباً معرف شده و حوزه مالیات ذیربط
گواه نماید نام وی در فهرست حقوق بیران مودی وجود دارد .

3_ وکلاء و نمایندگان قانون ی مودی با ارائه وکالتنامه معتبر و ابطال تمبر مالیات موضوع ماده 103 شود . طبعاً ابطال تمبر
در مورد اشخاص مستثن شده در قسمت اخیر ماده یادشده ضروری نیست .

, از محتویات پرونده مالیات غیر از مودی برای آگاه ام مراجعه اشخاصلفند هنو ممیزین کل م ب – حوزه های مالیات
مذاکره با مسئولین حوزه مالیات , بحث و مذاکره با ممیزین کل برای رفع اختلاف , اطمینان حاصل نمایند که مراجعه کننده

حداقل واجد ی از شرایط مذکور در بند الف برحسب مورد م باشد .

ج – مراجعه سایر افراد به جزء اشخاص مذکور در بندهای الف و ب این دستورالعمل به هیأتهای حل اختلاف مالیات و حوزه
های مالیات و ممیزین کل مالیات فاقد وجاهت قانون ی و مصالح سازمان است . ممیزین کل مالیات و مسئولین هیأتهای حل

اختلاف مالیات فهرست اسام وکلای مالیات را بانضمام تصویر وکالتنامه و فیش بان وجوه که بابت حق تمبر وکالت
پرداخت شده است , جهت محاسبه درآمد و مالیات وکلای مزبور به حوزه مالیات محل شغل یا محل سونت آنها حسب مورد

ارسال خواهند نمود . هماران گرام توجه خواهند داشت که به لحاظ اهمیت موضوع , عدم رعایت نات فوق مسئولیت
انتظام خواهد داشت .
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